
Tyto zásady jsou platné od 1. 3. 2025. 

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Pokud navštěvujete webovou stránku Drinking Cat, odebíráte naše novinky nebo 
využíváte naše služby, svěřujete nám své osobní údaje. My se zavazujeme, že s nimi 
budeme nakládat zodpovědně a bezpečně. Seznamte se, prosím, s pravidly ochrany 
vašich osobních údajů a právy, která máte v souladu s nařízením GDPR (Obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). 

Kdo je správce?  

Správcem vašich osobních údajů je podnikatel - fyzická osoba Martin Pučalík se sídlem v 
Městečku u Chotýšan, IČ:19858779, který provozuje webovou stránku www.drinking-
cat.com. Určujeme, jakým způsobem a za jakým účelem budou vaše osobní údaje 
zpracovávány, na jak dlouhou dobu a vybíráme případné zpracovatele, kteří nám se 
zpracováním pomáhají. 

Kontaktní údaje  

Pokud se na nás budete chtít v průběhu zpracování obrátit, můžete nás kontaktovat na 
e-mailu: info@drinking-cat.com. 

Zásady zpracování  

Prohlašujeme, že vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s platnou legislativou, 
zejména s GDPR, a tedy že: 

• Vaše údaje zpracováváme pouze na základě zákonných důvodů (např. plnění 
smlouvy, oprávněný zájem, zákonná povinnost nebo váš souhlas). 

• Plníme informační povinnost před zahájením zpracování osobních údajů dle 
článku 13 GDPR. 

• Respektujeme vaše práva a podporujeme vás v jejich uplatňování. 

Rozsah a účel zpracování osobních údajů  

Vaše osobní údaje zpracováváme za těmito účely: 

• Poskytování služeb a plnění smlouvy – k tomu potřebujeme například vaše 
jméno, e-mail, telefonní číslo. 

• Vedení účetnictví – fakturační údaje zpracováváme kvůli splnění zákonných 
povinností. 

• Marketing a newslettery – jméno a e-mail využíváme k zasílání obchodních 
sdělení. Pokud jste naším zákazníkem, činíme tak z oprávněného zájmu. Jinak 
pouze na základě vašeho souhlasu. Odběr můžete kdykoliv odhlásit. 



Tyto zásady jsou platné od 1. 3. 2025. 

• Propagace akcí a referencí – vaše fotografie, zpětné vazby a reference používáme 
jen s vaším souhlasem. 

Doba uchovávání údajů  

Osobní údaje uchováváme po dobu nezbytnou k naplnění účelu zpracování nebo po 
dobu stanovenou zákonem. 

Cookies  

Při používání našich webových stránek sbíráme informace pomocí cookies. Slouží nám k 
měření návštěvnosti a přizpůsobení obsahu. Cookies pro marketing využíváme jen s 
vaším souhlasem. Používání cookies můžete ve svém prohlížeči zakázat. 

Zabezpečení údajů  

Osobní údaje chráníme moderními technologiemi a zavedenými postupy, abychom 
předešli jejich zneužití či poškození. 

Předávání údajů třetím osobám  

Vaše údaje zpřístupňujeme pouze našim zaměstnancům a prověřeným partnerům, kteří 
nám pomáhají s provozem webu a službami. Všichni tito zpracovatelé jsou vázáni 
povinností mlčenlivosti a odpovídají za bezpečnost vašich údajů. 

Vaše práva  

Máte právo: 

• Na přístup k osobním údajům. 

• Na opravu údajů. 

• Na výmaz údajů (právo být zapomenut). 

• Na omezení zpracování. 

• Na přenositelnost údajů. 

• Vznést námitku proti zpracování. 

• Podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Odhlášení z marketingové komunikace  

Odběr newsletteru můžete kdykoli zrušit kliknutím na odhlašovací odkaz v e-mailu nebo 
nás kontaktujte na info@drinking-cat.com. 

Mlčenlivost  

Naši zaměstnanci i partneři jsou povinni zachovávat mlčenlivost o vašich údajích i po 
Konecny spolupráce. 


